
 

Dagdas novada jauniešu biedrību un skolas parlamentu projektu konkurss 

„Uzlabo savu apkārtni”  

 

NOLIKUMS 

 

 

1. Vispārējie noteikumi: 
1.1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā Dagdas novada jauniešu iniciatīvu centrs izvērtē projektu 

       pieteikumus finansējuma saņemšanai.  

1.2. Projektus finansē Dagdas novada pašvaldība. 

1.3. Viens pretendents vienlaicīgi var iesniegt tikai vienu projekta pieteikumu. 

1.4. Ja projektu iesniedz divi pretendenti no viena pagasta vai Dagdas pilsētas, tad tiks 

       apstiprināts tikai viens projekts, kuram vērtēšanas rezultātā būs piešķirts vairāk punktu. 

1.5. Projekta īstenotajam jānodrošina divas publicitātes. 

 

2. Projektu pieteikumu konkursa mērķis: 
Finansiāli atbalstot jauniešu iniciatīvu, kas aktivizē Dagdas novada jauniešu biedrību un skolas 

parlamentu darbību vietējā teritorijā un veicina bērnu un jauniešu saturīgu brīvā laika 

pavadīšanu, iesaistīt jauniešus projektu izstrādes un īstenošanas procesos. 

 

3. Finansējums tiek piešķirts šādiem mērķiem: 
3.1. jauniešu biedrību un skolas parlamentu ofisa ierīkošanai vai remontam; 

3.2. biroja mēbeļu un tehnikas iegādei. 

 

5. Finansējums netiek piešķirts šādiem projektiem: 
5.1. politiskiem, militāriem vai reliģiskiem pasākumiem; 

5.3. pārtikas un apģērba iegādei; 

5.4. tūrisma ceļojumiem; 

5.5. pieredzes apmaiņas braucieniem; 

5.6. peļņas pasākumie; 

5.5. darba algai. 

 

6. Projektu pieteikumus var iesniegt: 
6.1. Dagdas novada teritorijā reģistrētās jauniešu biedrības un skolu parlamenti. 

 

7. Projekta pieteikums sastāv no: 
7.1. projekta pieteikuma veidlapas; 

7.2. reģistrācijas apliecības vai cita dokumenta kurš nosaka institūcijas izveidošanu; 

7.3. projekta pielikumiem (piemēram, foto materiāli, skices, izziņas u.t.t.), ja tādi ir 

nepieciešami; 

7.4. ja projekta realizēšana skar citas fiziskas vai juridiskas personas īpašuma tiesības, obligāti 

jābūt rakstiskam apliecinājumam, ka īpašnieks piekrīt projekta realizēšanai un darbībai viņa 

īpašumā vai ar to. 

 

8. Kritēriji, pēc kuriem tiek vērtēti projektu pieteikumi: 
8.1. projekta nepieciešamības pamatojums; 

8.2. jauniešu biedrības/ skolas parlamenta aktivitāšu organizēšana; 

8.3. jauniešu biedrības/skolas parlamenta sadarbība ar Dagdas novada jauniešu iniciatīvu centru; 

8.3 projekta ieguldījums ilgtermiņa attīstības veicināšanā; 

8.5 projektam ir skaidrs un saprotams gala rezultāts; 

8.6 projekta mērķi ir skaidri formulēti un reāli sasniedzami; 

8.7 projekta aktivitātes atbilst uzstādītajiem mērķiem. 

 



 

9. Projektu pieteikumu iesniegšanas nosacījumi un termiņš. 
9.1. Projekta pieteikums jāiesniedz no 2014. gada 10.marta līdz 2014. gada 31. martam Dagdas 

novada jauniešu iniciatīvu centrā (Alejas ielā 11 a, Dagdā)  līdz plkst. 17:00 

 

10. Projektu pieteikumu izvērtēšana un konkursa norises kartība. 
10.1. Projekti, kas atbilst konkursa nolikuma prasībām; 

10.2. Projekta pieteikumus izskata vērtēšanas komisija, kura sastāv no 3 Dagdas novada 

pašvaldības  pārstāvjiem.  

10.3. Projekti tiks izskatīti 10 darba dienu laikā pēc iesniegšanas termiņa beigām. 

10.4. Rezultāti tiks individuāli paziņoti projektu pieteicējiem 5 darba dienu laikā pēc to 

izvērtēšanas. 

 

11. Finansējuma piešķiršana. 
10.1. Maksimāla finansējuma summa, ko pašvaldība piešķir viena projekta realizēšanai, ir 

400,00 eiro. 

10.2. Kopējais  jauniešu projektiem pieejamais finansējums 2014. gadā ir 2000,- eiro. 

10.3 Projekta īstenošanai ir nepieciešams projekta pieteicēja brīvprātīgais darbs projekta 

administrēšanā. 

10.4. Projekta īstenošanai nav nepieciešams līdzfinansējums. 

10.5 Pēc projekta noslēguma projekta īstenotājam divu nedēļu laikā jāiesniedz Dagdas novada 

jauniešu iniciatīvu centram noteikta parauga saturiskā un finanšu atskaite. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


